
ш

Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О БЛ А С Н А  Д ЕРЖ А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

У П Р А В Л І Н Н Я  ОС В І Т И  І Н А У К И  

Н А К А З

■/& 2017 року м. Чернігів №

Про проведення обласної 
новорічно-різдвяної виставки 
«Новорічна композиція» -

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 27.12.2016 
№1626 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2017 рік (за основними 
напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для 
педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів на 2017 рік», 
відповідно до Положення про новорічно-різдвяну виставку «Новорічна 
композиція», затвердженого наказом Управління освіти і науки Чернігівської 
обласної державної адміністрації від 05.10.2015 №287, зареєстрованого 
Головним територіальним управлінням юстиції в Чернігівській області 
від 15.10.2015 №34/1027, з метою формування практичних умінь і навичок 
учнів з виготовлення новорічно-різдвяних композицій, які символізують та 
відображають новорічно-різдвяну флористику, сприяння розвитку 
флористичного мистецтва в Україні

НАКАЗУЮ:

1. Провести у грудні 2017 року - січні 2018 року обласну новорічно- 
різдвяну виставку «Новорічна композиція» (далі - Виставка) відповідно до 
Положення, що додається.

2. Затвердити склад журі Виставки (додається).

3. Директору комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних 
натуралістів» (Трегубова Л.А.) забезпечити проведення та організаційно - 
методичний супровід Виставки.

4. Начальникам відділів освіти районних державних адміністрацій, органів 
місцевого самоврядування, управлінь освіти міських рад:



4.1 Інформувати керівників загальноосвітніх та позашкільних навчальних 
закладів про умови проведення Виставки.

4.2 Сприяти участі учнівської молоді у Виставці.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління - начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
Соронович О.Ю.

Конопацький



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Управління освіти і науки 
Чернігівської обласної державної 
адміністрації

ОТ. Щ £_ № Щ

дарззстрозако

| “ ї ї  '(ш&тис? з а  ц

оггаму
^згстргц’Т  _____

____  ________  ( / (г^яякс)

Положення
про обласну новорічно-різдвяну виставку «Новорічну композиція»

І. Загальні положення

1.1. Обласна новорічно-різ/іияна виставка «Новорічна композиція» (далі- 
Виставка) проводиться щороку ч метою формування практичних умінь та 
навичок учпів з виготовленії,; новорічно-різдвяних композицій, які 
символізують та відображають новорічно-різдвяну флористику.

1.2. Завдання Виставки:
пропаганда серед молоді бережливого ставлення до природи;
розвиток творчої ініціативи та пізнавальної діяльності молоді;
сприяння розвитку флористичного мистецтва в Україні.

1.3. Організаторами Виставки г:
Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації;
комунальний заклад «Чернігівська обласна станція юних натуралістів»,

1.4. Виставка проводиться на добровільних засадах і є. відкритою.

' 1.5. Під час проведення Виставки обробка персональних даних учасників 
здійснюється з урахуванням вимог Закону України «Про захист персональних 
даних».










